
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА 

«ЧУКОТСКИЙ ОКРУЖНОЙ ПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ» 

 

 

П Р И К А З 

 
05 декабря 2023 года       г. Анадырь                № 01-06/156 

 
Об открытии группы платных  

образовательных курсов. 

 

      На основании Устава Государственного автономного общеобразовательного 

учреждения Чукотского автономного округа «Чукотский окружной профильный 

лицей», Положения «Об оказании Платных дополнительных образовательных 

услуг», в соответствии с планом работы лицея и заключения договоров об оказании 

платных образовательных услуг, 

 

                                                   ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Открыть с 05 декабря 2023 года платную предметную группу по подготовке к 

сдаче экзамена по ЕГЭ:  

1.1. Русский язык – срок обучения 26 учебных недель, учебный план в объеме 

52 часа, преподаватель Старовойтова Алсу Ильдаровна.  

 

 2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор Лицея                                                                                   В.В. Самыгина 

 

 

 
 
СОГЛАСОВАНО 

Главный бухгалтер Чукотского 

 окружного профильного лицея 

____________  Т. А. Коваленко 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена:  

Старовойтова А.И.________ 
 

 


		2023-12-21T11:51:35+1200
	Самыгина Вера Викторовна




